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1x CANON TONER ORIGINALE T Black 7833A002 (fax-1400) |

Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression
Compatibilité de marque
Compatibilité

Quantité

Rendement par page de toner noir
Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Technologie d'impression

Code du systéme harmonisé
Code EAN

La cartouche T permet d'imprimer environ 3.500 pages avec une couverture de 5% au format A4.

Toner T
Canon Toner T Cartouche de toner 1 pi!
Original

Noir

Canon

L/400/380/340/390/380S, PC-D/320D/340/340D
1 piece(s)

3500 pages

5-35°C

10 - 80%

Impression laser

84439990

0496099911349

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
34.63 €
41.9€

1

41.9€
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